
 

 

 

 

Příloha č. 3 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE VE VZTAHU K PŘÍRUČCE PRO PŘÍJEMCE OP VK 

Název zakázky: Realizace zahraničních vzdělávacích pobytů 

 

Níže podepsaný uchazeč čestně prohlašuje, že: 

• na zpracování uchazečovy nabídky se nepodílel zaměstnanec zadavatele, člen 
statutárního orgánu zadavatele, statutární orgán, člen správní rady zadavatele, člen 
realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela 
na přípravě nebo zadání tohoto výběrového řízení; 

• na zpracování uchazečovy nabídky ve sdružení se nepodílel zaměstnanec zadavatele, 
člen statutárního orgánu zadavatele, statutární orgán, člen správní rady zadavatele, 
člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu 
podílela na přípravě nebo zadání tohoto výběrového řízení; 

• subdodavatelem uchazeče není zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či 
osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání 
předmětného výběrového řízení;  

• uchazeči nebyl uložen zákaz plnění veřejných zakázek ve smyslu § 120a odst. 2) 
zákona č. 137/2006 Sb. a není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 
zakázek. 

 
 
 
 
 
 
 
 

             

Uchazeč  Jméno, příjmení a funkce osoby 
oprávněné jednat za uchazeče 

 
 
 

V 
        

Dne 
       Podpis  

 


